
2023 20232024 2024

23,015,887.72 40,286,139.98Total de Activo Grculante
7,926,181.17Total de Pasivo Grculante 11,642,381.14

Pasivo No Circutante

21,019,051.60Total de Pasivo No Grculante 21,019,051.60

28,945,232.77Total de PASIVO 32,661,432.74
Total de Activo No Grculante 192,365,867.12 172,428,640.60

Reservas

183,769,547.81182,720,092.95

Total de Pasivo v-Haetenda PttfTotal dp Artivos 215,381,754.84 212,714,780.58’a trimon io 215,381,754.84

5ELABORO: JUAN DE DIOS MEDINA SALAZAR ORIZO: LCP SERGIO IAR R<

AUXILIAR CONTABLE Y PATRIMONIOJAR CONTABLE Y PATRIMONIO ENCAXGADO DE LA 'EJ IUCAMUI

Inventarios
Almacenes
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

23,247,104.54 
-301,179.90 

69,963.08 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00

Municipio de Acatlan de Juarez 
Estado de Situacion Financiera

Al 30 de Noviembre de 2024 
(Cifras en Pesos)

o.oo 
o.oo 

159,944,044.16 
9,830,848.82 
2,653,747.62 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00

38,957,946.50
1,255,614.40 

72,579.08 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administraclon a Largo Plazo 
Provisiones a Largo Plazo

180,000.00
180,000.00 

0.00 
0.00

182,540,092.95
34,879,616.87

147,660,002.07 
0.00 
0.00

12,042,027.64 
0.00 

-538,373.33 
0.00 
0.00 
0.00 

138,726.83 
0.00

0.00 
0.00 

21,019,051.60 
0.00 
0.00 
0.00

474.01
0.00

0.00
0.00

180,000.00
180,000.00 

0.00 
0.00

183,589,547.81
33,092,253.08

150,496,820.72
0.00
0.00

474.01
0.00

0.00
0.00

21,019,051.60
0.00
0.00
0.00

7,701,562.49 
0.00 

85,891.85 
0.00 
0.00 
0.00 

138,726.83 
0.00

0.00
0.00

0.00 
0.00 

176,755,473.47 

12,956,646.03 
2,653,747.62

0.00 
0.00 
0.00 
0.00

PASIVO
Pasivo Circutante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracidn a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Pubiica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualization de la Hacienda Publica/Patrlmonio
Hacienda Pubiica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalues

Recbficaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en ia Actualizacion de ia Hacienda
Pubiica/Patrimonio
Resultado por Position Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

ACTIVO
Activo Grculante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Activo No Grculante
Inversiones Financleras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciation, Deterioro y Amortization Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimation por Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes
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212,714,^80.58

REVISO: ISABEL MACIAS CAMACHO



2024 2023

142,877,897.89239,348,157.12

59,091,863.1898,281,575.20

35,982,371.3661,651,026.02

0.00 0.00

0.000.00Contribuciones de mejoras

33,056,816.47 20,975,314.69Derechos

3,554,232.71 2,129,677.13Productos

19,500.00 4,500.00

0.00 0.00

141,064,891.32 83,784,694.62

83,784,694.62141,064,891.32

0.00 0.00

1,690.60 1,340.09Otros ingresos y beneficios

1,690.60 1,340.09

0.00 0.00

0.00 0.00

Disminucion del exceso de provisiones 0.00 0.00

0.00 0.00Otros ingresos y beneficios varies

Total de Ingresos y otros beneficios: 239,348,157.12 142,877,897.89

Aprovechamientos

Ingresos por venta de bienes y prestacion de servicios

Participaciones, aportaciones, convenios, incentives derivados de la colaboracion fiscal, fondos distintos de 
aportaciones, transferencias, asignaciones, subsidies y subvenciones, y pensiones y jubilaciones

Participaciones, aportaciones, convenios, incentives derivados de la colaboracion fiscal y fondos distintos de aportaciones

Transferencias, asignaciones, subsidies y subvenciones, y pensiones y jubilaciones

Ingresos y otros beneficios 

Ingresos de gestion

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Ingresos financieros

Incremento por variacion de inventarios

Disminucion del exceso de estimaciones por perdida o deterioro u obsolescencia

Municipio de Acatlan de Juarez 
Estado De Actividades

Del 01/01/2024 Al 30/11/2024 
(Cifras en Pesos)
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20232024

Gastos y otras perdidas 109,785,644.81204,468,540.25

Gastos de funcionamiento 103,205,750.40192,390,693.40

Servicios personales 86,634,406.89 37,895,707.02

Materiales y suministros 68,335,139.76 42,699,708.82

Servicios generales 22,610,334.5637,405,257.54

7,972,375.25 4,058,594.50

0.00 0.00

0.00 0.00

Subsidies y subvenciones 0.00 0.00

Ayudas sociales 4,058,594.507,972,375.25
Pensiones y jubilaciones 0.000.00

Transferencias a fideicomisos, mandates y contratos analogos 0.00 0.00

Transferencias a la seguridad social 0.000.00

Donatives 0.00 0.00

Transferencias al exterior 0.000.00

Participaciones y aportaciones 0.00 0.00

Participaciones 0.00 0.00

Aportaciones 0.000.00

Convenios 0.00 0.00

Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda publics 4,087,210.45 2,516,405.92

4,087,210.45 2,516,405.92

0.000.00

0.000.00

Costo per coberturas 0.00 0.00

Apoyos financieros 0.000.00

Otros gastos y perdidas extraordinarias 18,261.15 4,893.99

Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencias y amortizaciones 0.00 0.00

Provisiones 0.00 0.00

Transferencias, asignaciones, subsidies y otras ayudas

Transferencias internas y asignaciones al sector publico

Transferencias al resto del sector publico

Intereses de la deuda publics

Comisiones de la deuda publics

Gastos de la deuda publica

Municipio de Acatlan de Juarez 
Estado De Actividades

Del 01/01/2024 Al 30/11/2024 
(Cifras en Pesos)
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Disminucion de inventarios 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Total de gastos y otras perdidas: 204,468,540.25 109,785,644.81

Resultado del ejercicio (Ahorro/Desahorro) : 34,879,616.87 33,092,253.08

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

JOS MEDINA SALAZAR'')

Otros gastos

Inversion publica

Inversion publica no capitalizable

AUTORI^Or-tCI5? SERGi

ENCARGADO

ELABO
AUXILIAR CONTABLE Y PATRlMONlO

REVISO: ISABEL MACIAS CAMACHO
AUXILIAR CONTABLE Y PATRIMONIO

Municipio de Acatlan de Juarez 
Estado De Actividades

Del 01/01/2024 Al 30/11/2024 
(Cifras en Pesos)

Pagina 3 de 3 
10/01/2025 

11:57

RMIN
LA HACIENDl^ MUNICIPAL



AplicacionOrigen

Municipio de Acatlan de Juarez
Estado de Cambios en la Situacion Financiera

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

ACTIVO
Activo circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracidn a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

17,270,252.26
17,270,252.26

15,710,841.96 
1,556,794.30 

2,616.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00

4,340,465.15 
4,340,465.15 

4,340,465.15 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00

1,787,363.79
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

19,937,226.52 
O. OO 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00

19,937,226.52
0.00 
0.00 

16,811,429.31 
3,125,797.21

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00

2,836,818.65
0.00
0.00

624,265.18
624,265.18

0.00
0.00

624,265.18
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracidn a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido 

Aportaciones

Del 01/01/2024 Al 30/11/2024 
(Cifras en Pesos)
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0.000.00

IAR

Municipio de Acatlan de Juarez
Estado de Cambios en la Situacion Financiera

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalues
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda 
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicidn Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son 
responsabilidad del emisor."

ELABORO: JUAN DE DIOSMEDINA^AEAZAR
AUXILIAR CONTABLE Y PATRIMONIO

’TERO FERMIN
PUBLICA

REVISO; ISABEL MACIAS CAMACHO 
AUXILIAR CONTABLE Y PATRIMONIO

1,787,363.79
1,787,363.79 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

2,836,818.65
0.00

2,836,818.65
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

Del 01/01/2024 Al 30/11/2024 
(Cifras en Pesos)
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Concepto TOTAL

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2023 180,000.00 180,000.00
180,000.00

0.00

0.00 0.00

150,497,294.73
0.00

150,496,820.72
0.00

0.00Reservas 0.00

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 474.01 474.01

0.00 0.00

0.000.00

0.00 0.00

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2023 180,000.00 150,497,294.73 33,092,253.08 0.00 183,769,547.81

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

-2,836,818.65 1,787,363.79 -1,049,454.86

34,879,616.87 0.00

-2,836,818.65 -33,092,253.08

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2023

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalues

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda 
Publica / Patrimonio Neto de 2023
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/ 
Patrimonio 
Contribuido

180,000.00
0.00

Hacienda Publica/ 
Patrimonio 

Generado de 
Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica/ 
Patrimonio Generado 

del Ejercicio

33,092,253.08

33,092,253.08

Exceso o Insuficiencia 
en la Actualizacion de 

la Hacienda 
Publica/Patrimonio

183,589,547.81
33,092,253.08

150,496,820.72
0.00

34,879,616.87
-35,929,071.73
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Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido 
Neto de 2024
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado 
Neto de 2024
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Municipio de Acatlan de Juarez 
Estado de Variacion en la Hacienda Publica 

Del 01/01/2024 al 30/11/2024 
(Cifras en Pesos)



0.00Revalues 0.00
0.00 0.00Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2024 180,000.00 147,660,476.08 34,879,616.87 0.00 182,720,092.95

DE DIOS MEDINA SALA REVISO: ISABEL MACIAS CAMACHOELABOl
AUXILIAR CON’D iU AUXILIAR CONTABLE Y PATRIMONIO

AUT( :zo: SERGIO ■ERO-
ENCARGADO DE CIENDA PI

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de 
la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2024
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Municipio de Acatlan de Juarez 
Estado de Variacion en la Hacienda Publica 

Del 01/01/2024 al 30/11/2024 
(Cifras en Pesos)

MLN
.ICA MUNICIPAL
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."



Concepto 2024 2023

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion 34,913,767.23 33,097,147.07

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion -11,525,936.99 -6,609,817.51

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Municipio de Acatlan de Juarez
Estado de Flujos de Efectivo

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y 

Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidies y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidies y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandates y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donatives
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Del 01/01/2024 al 30/11/2024 
(Cifras en Pesos)

204,434,389.89
86,634,406.89
68,335,139.76
37,405,257.54

0.00
0.00
0.00

7,972,375.25
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,087,210.45

239,348,157.12 
61,651,026.02 

0.00 
0.00

33,056,816.47
3,554,232.71 

19,500.00 
0.00 

141,064,891.32

11,525,936.99
8,436,941.30
3,088,995.69

0.00

0.00
1,690.60

0.00
0.00
0.00
0.00
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109,780,750.82 
37,895,707.02 
42,699,708.82 
22,610,334.56 

0.00 
0.00 
0.00 

4,058,594.50 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

2,516,405.92

142,877,897.89
35,982,371.36 

0.00 
0.00

20,975,314.69
2,129,677.13 

4,500.00 
0.00

83,784,694.62

6,609,817.51
5,935,051.96

674,765.55
0.00

0.00
1,340.09

0.00
0.00
0.00
0.00



20232024Concepto

-1,844,829.80Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento -39,098,672.20

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son 
responsabilidad del emisor."

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio*
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

Origen
Endeudamiento Neto

Interne
Externo

Otros On'genes de Financiamiento
Aplicacion

Servicios de la Deuda
Interne
Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

ELABORO: JUANDFDIOS-MEBINA SAEAZAR
AUXILIAR CONTABLE Y PATRIMONIO

Municipio de Acatlan de Juarez 
Estado de Flujos de Efectivo

REVISO: ISABEL MACIAS CAMACHO
AUXILIAR CONTABLE Y PATRIMONIO

175,421,925.93
0.00 
0.00 
0.00 

175,421,925.93
214,520,598.13

538,373.33
538,373.33

0.00
213,982,224.80

-15,710,841.96
38,957,946.50
23,247,104.54

266,830,053.78
963,517.86
963,517.86

0.00
265,866,535.92

268,674,883.58
1,841,143.87
1,841,143.87

0.00
266,833,739.71

24,642,499.76
36,412,924.77
38,957,946.50

Del 01/01/2024 al 30/11/2024 
(Cifras en Pesos)
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AUTORIZdntP. JERBirT OMAfWWftOTERMIN 
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Concepto

210,201,352.55 215,091,555.31ACTIVO
29,345,216.42 -6,635,734.24ACHVO CIRCULANTE 199,140,157.54 22,709,482.18

28,163,438.76 -5,352,358.80Efectivo y equivalentes 104,591,134.48 22,811,079.96

Derechos a recibir efectivo o equivalentes 1,109,198.58 94,546,407.06 -171,560.86 -1,280,759.44

Derechos a recibir bienes o servicios 72,579.08 2,616.00 69,963.08 -2,616.00

0.00 0.000.00 0.00Inventarios

0.00 0.00Almacenes 0.00 0.00

Estimacion por perdida o deterioro de actives circulantes 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00Otros actives circulantes

180,856,136.14 11,525,936.990.00 192,382,073.12ACTIVO NO CIRCULANTE

0.00Inversiones financieras a largo plazo 0.00 0.00 0.00

Derechos a recibir efectivo o equivalente a largo plazo 0.00 0.000.00 0.00

8,436,941.30Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso 168,318,532.17 0.00 176,755,473.47

9,883,856.35 0.00 12,972,852.04 3,088,995.69Bienes muebles

Activos intangibles 2,653,747.62 0.000.00 2,653,747.62

Depreciacion, deterioro y amortizacion acumulada de bienes 0.00 0.000.00 0.00 0.00

IActivos diferidos 0.00 0.00 0.00 0.00

Estimacion por perdida o deterioro de activos no circulantes 0.00 0.00 0.000.00 0.00

Otros activos no circulantes 0.00 0.00

ELABORO: AUTORIZQ: LCJ RGIO O ERO F IN

AUXILIAR CONTABLE Y PATRIMONIO AUXILIAR CONTABLE Y PATRIMONIO ENCARGADO DE GIENDA PU :a municipal

Municipio de Acatlan de Juarez 
Estado Analftico del Activo

Del 01/01/2024 Al 30/11/2024 
(Cifras en Pesos)
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Saldo inicial
1

Cargos del periodo 
2

Saldo final
4 (1+2-3)

SCIbff'
RrVfSGJ ISABEL MACIAS CAMACHO

Abonos del 
periodo 

3
199,140,157.54

Variacion del 
Periodo 
(4-1) 

4,890,202.75

0.000.00 to
MEDINA SALAZAR



■

Denominacion de las Deudas

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Credito

0.00 0.00
Deuda Externa

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Subtotal Corto Plazo -538,373.33 -538,373.33

Instituciones de Credito

0.00 0.00

Deuda Externa

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Subtotal Largo Plazo 21,019,051.60 21,019,051.60

11,816,789.46 12,180,754.47Otros Pasivos

32,297,467.73 32,661,432.74Total Deuda y Otros Pasivos

Largo Plazo
Deuda Interna

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Organismos Financieros Internationales

Deuda Bilateral

Organismos Financieros Internationales

Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Municipio de Acatlan de Juarez
Estado Anah'tico de la Deuda y Otros Pasivos

Moneda de 
Contratacidn

Saldo Initial del 
Periodo

21,019,051.60
0.00

-538,373.33
0.00

Saldo Final del 
Periodo

21,019,051.60
0.00

-538,373.33
0.00

Institution 
o Pais 

Acreedor

Del 01/11/2024 al 30/11/2024 
(Cifras en Pesos)
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Municipio de Acatlan de Juarez 
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son 
responsabilidad del emisor."

ELABQRO: JUAN~DETff6S-MEQ]]\IA_SALAZA^

AUXILIAR CONTABLE Y PATRIMONIO

FERMIN
DA PUBLICA

Del 01/11/2024 al 30/11/2024 
(Cifras en Pesos)

Pagina 2 de 2 
10/01/2025 

12:51

— —-— _______________
REVISO: ISABEL MACIAS CAMACHO 

AUXILIAR CONTABLE Y PATRIMONIO

( A
AUTORIZ'Crrter'SERi 

encargadcCde la haci^ni
MUNICIPAL^


